
Popis veřejné zakázky (žádost)    Příloha č. 1 ke Směrnici č. 5 
 

Příloha č. 1 

Specifikace 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání pobočkové IP ústředny s následujícími parametry: 

 SW řešení fungující ve virtualizovaném prostředí na platformě VMWare 5.5 případně samostatné HW řešení 

 Schopnost obsloužit až 400 koncových zařízení 

 Webové rozhraní pro správu základních funkcí zadavatelem (přidání koncového uživatele, nastavení 

oprávnění, pojmenování linky, přesměrování linky) 

 Možnost připojení 30 souběžných hlasových kanálů 

 Kompatibilita s telefony Cisco a Htek 

Zadavatel požaduje jako součást plnění zakázky kromě samotné dodávky i instalaci a konfiguraci ústředny do 

stávajícího prostředí včetně napojení na LDAP server. 

Popis stávajícího prostředí zadavatele: 

Číselné bloky 412593100-499 + 412591100-499; aktivních cca 320 linek. 

VoIP ústředna Elastix spravovaná externím dodavatelem. 

Cca 20 linek končí na VoIP telefonech, zbývajících cca 300 linek směrováno z VoIP ústředny do dvou pobočkových 

ústředen Ericsson, ke kterým však nemá zadavatel administrátorský přístup. 

Cílem je kompletní přechod na IP telefonii, přičemž počítáme s přechodem postupně v několika vlnách vždy po cca 

50 – 100 linkách. 

Předpokládáme, že dodaná pobočková IP ústředna bude předsazena před stávající IP ústřednu a budou do ní 

postupně migrovány jednotlivé telefony. Telefony, které ještě nebudou migrovány, budou dále předávány na 

stávající IP ústřednu do doby, než dojde k převedení všech. 

Zadavatel bude mít ve své LAN síti připravenou VLAN vyhrazenou pro IP telefony. 

Předmětem plnění není instalace kabelových rozvodů. 

Zadavatel má k dispozici vlastní IP telefony Cisco a Htek, které si nakonfiguruje dle pokynů dodavatele, nebo umožní 

konfiguraci přímo dodavatelem. 

Zadavatel požaduje dohled nad ústřednou ze strany dodavatele v režimu 5x8. 

Zadavatel nepožaduje konektivitu vyhraženou pro VoIP a předpokládá provoz na stávající internetové přípojce 

(1000/1000 Mbit/s). 

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Kejzlar, tomas.kejzlar@mmdecin.cz, 412593120 

Žadatel (vždy odbor) Odbor provozní a organizační 

Kontaktní osoba  
(včetně e-mailu, telefonu) 

Ing. Tomáš Kejzlar, tomas.kejzlar@mmdecin.cz, 412 593 120 

Název zakázky (stručně) Dodání pobočkové IP ústředny a souvisejících služeb 

mailto:tomas.kejzlar@mmdecin.cz
mailto:tomas.kejzlar@mmdecin.cz

